
振込の種類 ３万円未満 ３万円以上 種類 単位 手数料

無料 無料 自動発行 1通 220円

県内JA 220円 440円 都度発行 1通 440円

県外JA 550円 770円 監査法人依頼 1依頼書 1,100円

他行 550円 770円

県内JA 220円 440円

県外JA 440円 660円 種類 単位 手数料

他行 550円 770円 通帳 1冊 220円

無料 無料 証書 1枚 220円

220円 440円 キャッシュカード 1枚 1,100円

550円 770円 ※JAカード一体型への変更に伴う再発行手数料は無料。

550円 770円

無料 無料

110円 330円 両替枚数 手数料

110円 330円 1枚～100枚 無料

440円 660円 101枚～300枚 110円

無料 無料 301枚～500枚 220円

110円 220円 501枚～1,000枚 330円

110円 220円 1,001枚～2,000枚 660円

220円 440円

※お持ち込み、お持ち帰りのいずれか多い枚数を基準とします。

※ご不明な点は、最寄りの店舗までお問い合わせください。

中野市農業協同組合

再発行手数料

当JA店舗

他行

当JA店舗

県内JA

県外JA

他行

自動送金

振込先

当JA店舗内

電信扱い

文書扱い

当JA店舗

両替手数料

2,001枚以上
1,000枚ごとに
330円加算

（基準日：2019.10.1～）

手数料のご案内

振込手数料（１件につき） 残高証明書

県内JA

県外JA

他行

県内JA

県外JA
ATM利用

ネットバンク

窓口ご利用


